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Lähihoitajan toimen täyttäminen 
   
 
   
Sosiaalilautakunta 16.06.2022 § 60  
  
 
 

Hoitaja ------------------- on irtisanoutunut 1.6.2022 lähtien hoitajan toimesta 
eläköitymisen johdosta. -------------- on toiminut hoitajana 
vanhuspalveluiden kotihoidossa. 
 

Esittelijä sosiaalijohtaja Aino Hynninen 
 

Päätösehdotus Sosiaalilautakunta päättää hyväksyä -------------------- irtisanoutumisen ja 
asettaa toimen avoimeksi. Toimen tehtäväkohtainen palkka on 2317,16 
€/kk. Sosiaalilautakunta päättää asettaa valintaa varten valintatyöryhmän. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaan. Sosiaalilautakunta päätti asettaa valintaa 
varten valintatyöryhmän. Valintatyöryhmään nimettiin Mirja Järvelä, Tuula 
Leino ja Aino Hynninen. 

 
 
Sosiaalilautakunta 27.10.2022 § 87    
103/01.01.01/2022    
 
 

Lähihoitajan toimi on ollut avoimena 1.7.-29.7.2022 ja hakuaikana toimeen 
ei tullut yhtään hakemusta. Toimi on laitettu uudelleen hakuun ajalla 15.8.-
5.9.2022 sekä 11.10.-25.10.2022 ja hakuaikana toimeen ei tullu yhtään 
hakemusta.  
 
------------- on suullisesti hakenut 13.9.2022 oppisopimustyöpaikkaa 
Kustavin kunnan vanhuspalveluista hoiva-avustajan tutkinnon suorittamista 
varten. Tällä hetkellä Alitalo toimii vanhuspalveluiden kotihoidossa 
kotiavustajan nimikkeellä sijaisena. Kotihoidossa lähihoitajan tehtävissä 
toimii tällä hetkellä sairaanhoitaja sekä kolme hoitajaa/lähihoitajaa. 
Henkilöstöresurssin tarve vanhuspalveluiden kotihoidossa on pysynyt 
tasaisena. 
  
Oppisopimuskoulutuksella voi opiskella ammatillisen tutkinnon tai tutkinnon 
osia. Oppisopimuskoulutuksella voi hankkia ammatin, syventää 
ammatillista osaamista tai hankkia uutta ammatillista osaamista. 
Oppisopimuskoulutuksessa pääosa opinnoista järjestetään käytännön 
työtehtävissä työpaikalla, joita täydennetään tietopuolisilla opinnoilla. 
Oppisopimuskoulutus on päätoimista ja vaatii oma-aloitteellisuutta, 
aktiivisuutta ja itsenäistä otetta opiskeluun. Oppisopimus perustuu 
määräaikaiseen työsopimukseen. Työnantaja maksaa opiskelijalle työ- tai 
virkaehtosopimuksen mukaista palkkaa. Työnantajalle maksetaan 
koulutuskorvausta työpaikalla annettavasta ohjauksesta. Työpaikalta 
nimetään henkilökohtainen työpaikkakouluttaja, jonka tehtävänä on 
perehdyttää ja ohjata opiskelijaa oppisopimuksen aikana ja arvioida hänen 
edistymistään. Työ- ja elinkeinotoimisto voi myöntää palkkatukea 
työttömän henkilön oppisopimuskoulutukseen. Hakijan mahdollistuutta 
palkkatukeen selvitetään. 
 

Esittelijä sosiaalijohtaja Aino Hynninen 



Ptk tark. 
 

 
Päätösehdotus Sosiaalilautakunta päättää hyväksyä lähihoitajan toimen täyttämisen hoiva-

avustaja toimena ja hyväksyy -------------- oppisopimuskoulutuksen hoiva-
avustajan tutkintoon. Tutkinnon suorittaminen alkaa marraskuussa 2022. 

 
Käsittely Sosiaalilautakunta kävi keskusteluan asiasta. Sosiaalijohtaja toteaa, että 

kotihoidon mitoitus suhteessa asiakasmäärään on riittävä asiakasmäärän 
ollessa tällä hetkellä 14 asiakasta ja kotihoidon henkilöresurssin olevan 
esimiehenä toimiva vastaava sairaanhoitaja, kolme lähihoitajaa, 
sairaanhoitaja ja yksi kotiavustaja. Kotiavustajan tehtävissä toimiva siirtyy 
hoiva-avustajan tehtäviin oppisopimuksella opiskelevaksi. 

 
 
Päätös Sosiaalilautakunta päättää hyväksyä lähihoitajan toimen täyttämisen hoiva-

avustaja toimena ja hyväksyy -------------- oppisopimuskoulutuksen hoiva-
avustajan tutkintoon. 


